



December 2023

Ännu ett år har gått mot sitt slut. Vi vet att 2023 för många har varit ett år där tankar på ekonomi och omvärld har varit i fokus. Vi, precis som både andra styrelser och privatpersoner, kämpar på och har tvingats göra en del hårda prioriteringar.

När det gäller ekonomi så finns det en hel del som vi kan göra tillsammans för att hålla kostnaderna nere. Tidigare i vintras fick ni ett informationsbrev om hur man själv kan påverka sitt inomhusklimat och därmed hålla elförbrukningen nere. Det verkar som att många redan har vidtagit åtgärder och det gläder oss mycket. En annan stor kostnad för oss är vattenskador pga. stopp i avloppssystemet - vi uppmanar er återigen att enbart slänga toalettpapper i toaletterna.

Under 2024 kommer miljöstugan på gården att öppna igen och vi hoppas att det kommer att minska problemet med avfall på fel plats. Hjälps vi åt med detta kan vi sänka våra kostnader för sophantering avsevärt. Möbler och annat dylikt ska alltid fraktas till en återvinningscentral alternativt slängas i den mobila återvinningscentralen (se datum och tider på informationstavlorna).

2023 har för föreningens del handlat mycket om underhåll av våra lokaler: Tvättstugorna har uppdaterats med nya tvättmaskiner, stammar har spolats och markplattor har tvättats.

För oss boende i Hagalund är en tråkig nyhet att Hagalund nu är med på polisens lista över utsatta områden. Vi är många som på olika sätt kämpar mot denna utveckling. Förhoppningsvis kan klassificeringen bidra till ökade resurser från polisens sida. Vår förening samarbetar sedan oktober med ett nytt väktarbolag, Rapid. Vi hoppas att och vi märker av deras ökade närvaro.

En positiv nyhet är det så kallade Hagalundslyftet, en extra satsning för att utveckla Hagalunds centrum med tre delprojekt: utveckla verksamheterna, framtagande av ny detaljplan, trygghet och trivsel. Vi hoppas att många av er under våren var med och tyckte till om framtidens Hagalund!

Vi ser och uppskattar alla er som på olika sätt bidrar till den gemensamma trivseln i vår förening, som håller den gemensamma gården fin eller håller ett vakande öga och öra öppet för allas vår trygghet.

På tal om trygghet vill vi som vanligt denna tid på året be er att se till att ni har fungerande brandvarnare och alltid kontrollera en extra gång innan ni går hemifrån att alla ljus är släckta!

Till alla boende önskar Styrelsen

*God helg och ett gott nytt år!*

